PAGE
2

[image: image1.jpg]o e

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от _______________                                              № _______________

поселок Сенной
Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Сенного сельского поселения Темрюкского района, главным администратором которых является администрация Сенного сельского поселения Темрюкского района
В соответствии со статьей 174.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 15 апреля 2019 года № 62-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года   № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», положением о бюджетном процессе в Сенном сельском поселении Темрюкского района, Уставом Сенного сельского поселения Темрюкского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Сенного сельского поселения Темрюкского района, главным администратором которых является администрация Сенного сельского поселения Темрюкского района Сенного сельского поселения Темрюкского района (приложение).
2. Начальнику финансового отдела администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района Э.А. Бзовой использовать данную методику прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета при формировании бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района.
3. Постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от  13 февраля  2020 года   № 21  «Об утверждении Методики прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района» признать утратившим силу.
4. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района (Усова) опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района.

5. Контроль за выполнением постановления «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Сенного сельского поселения Темрюкского района, главным администратором которых является администрация Сенного сельского поселения Темрюкского района»оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Сенного сельского поселения

Темрюкского муниципального района

Краснодарского края                                                                              Н.П. Дудко

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Сенного сельского поселения
 Темрюкского муниципального района

Краснодарского края
от _______________  №______

«Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов
в бюджет Сенного сельского поселения Темрюкского района, главным администратором которых является администрация Сенного сельского поселения Темрюкского района»
Проект подготовлен и внесен:

Начальником финансового отдела

администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                             Э.А. Бзовая

Проект согласован:

Заместитель главы

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                        Ю.В. Билецкая

Директор МКУ «Сенная ЦБ»

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                     И.В. Невестенко

Начальник общего отдела  администрации

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                              Н.Н. Усова